PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015

              № 521
г. Орлов
О внесении изменений в постановление № 490 от 02.10.2015 года «О бесплатном проезде обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций»

В соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации Орловского района № 490 от 02.10.2015 года «О бесплатном проезде обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций», изложив его в новой редакции следующего содержания:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловского района и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2015 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловского района.

            3.  Контроль  за   выполнением  настоящего постановления   оставляю за собой.

И. о. главы администрации

Орловского района            А.Г. Бисеров